UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:  338/VPUBND-HCQT    Đồng Tháp, ngày 24  tháng 3  năm 2023

Về việc mời họp

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy;
- Thanh tra Tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Công an Tỉnh;
- Hội Nông dân Tỉnh;
- Chủ tịch UBND huyện Tân Hồng;
- Chủ tịch UBND huyện Tháp Mười.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị dự họp với nội dung, thời gian

như sau:

Nội dung: Đối thoại với công dân thuộc huyện Tân Hồng (kèm danh sách).

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huỳnh Minh Tuấn.

Thời gian : 01 buổi, bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 28/3/2023.

Địa điểm: Tại Trụ sở Ban Tiếp công dân (số 05A, đường Võ Trường Toản,

Phường 1, thành phố Cao Lãnh).

- Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ và báo cáo tại buổi đối thoại.

- Lãnh đạo UBND huyện Tân Hồng mời người khiếu nại, dự buổi đối thoại và

tham gia ý kiến đối với từng vụ việc.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Huỳnh Minh Tuấn (chủ trì);
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Phòng HCQT;

- Lưu VT, TCD-NC (T).

DANH SÁCH CÁC VỤ ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỐI THOẠI

NGÀY  28  THÁNG 3   NĂM 2023
(Ban hành kèm theo Công văn số: 338/VPUBND-HCQT ngày 24 tháng 3 năm 2023

của Văn phòng UBND Tỉnh)

TT Họ và tên Nội dung CƠ QUAN BÁO

CÁO

H. THÁP MƯỜI

1 Lý Văn Tấn, ngụ ấp Mỹ

Thị B, xã Mỹ An,

huyện Tháp Mười.

K/n yêu cầu nâng giá bồi thường,

hỗ trợ về đất, nhà ở, vật kiến trúc và

bố trí tái định cư từ 01 đến 06 nền

hoặc được đổi đất khác có vị trí và

diện tích tương đương, dự án Hạ

tầng Khu công nghiệp Tân Kiều.

H. TÂN HỒNG

2 Huỳnh Văn Thiệt,

ngụ xã Tân Thành

B, huyện Tân Hồng.

K/n yêu cầu được cấp Giấy

CN. QSD 592m2 đất ở thuộc

thửa số 5894, tờ bản đồ số 3,

do Ông nhận chuyển nhượng

quyền sử dụng từ ông Tưởng

Văn Bảy năm 2001.

Sở TN&MT

3 Ông Võ Tấn Đạt và

10 hộ dân gồm: ông

Phạm Văn Nhàn,

ông Lê Bình Hòa,

ông Bùi Văn Ẩn,

ông Nguyễn Văn

Nhàn, bà Trần Thị

Mến, ông Nguyễn

Văn Tài, ông Đồng

Văn Trường, ông

Phạm Văn Vẹn, ông

Trần Văn Chơn, ông

Phan Văn Lạc, cùng

ngụ xã Tân Phước,

huyện Tân Hồng

Khiếu nại liên quan đến giải

tỏa, bồi thường, hỗ trợ do

Nhà nước thực hiện dự án

Nâng cấp, mở rộng lộ ĐT

842, qua xã Tân Phước,

huyện Tân Hồng.

Sở TN&MT

BAN TIẾP CÔNG DÂN – NỘI CHÍNH